
Uchwała Nr IX/52/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 11 lipca 2003r. 

  

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Skąpe a Rolniczą Spółdzielnia 

Produkcyjną "PLON" w Skąpem. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), art. 13 ust.1 i art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543z późn. zm.) 

  

uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skąpe oznaczonej 

geodezyjnie działką nr 73/13 o powierzchni 508 m2 położoną w miejscowości Pałck 

(zabudowaną budynkiem będącym w posiadaniu Spółdzielni) na nieruchomości stanowiące 

własność Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej �PLON" w Skąpem - dz. nr 338/1 o pow. 286 

m2 - istniejący parking przy biurowcu gminnym w m. Skąpe i dz. nr 85 o pow. 0,15 ha - plac 

zabaw dzieci w m. Pałck.  

  

§ 2 

W przypadku nierównej wartości nieruchomości zamienianych zastosowane będą dopłaty. 

  

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXXVII/209/2002 Rady Gminy Skąpe z dnia 30 września 2002r. w 

sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Skąpe a Rolniczą Spółdzielnią Produkcyjną 

"PLON" w Skąpem. 

  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skape. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

  

Przewodniczący Rady Gminy w Skąpem 

/-/ Mirosław Olczak 
 


